Juiz(a) de Direito: Dr(a). Rodrigo Valério Sbruzzi

Vistos.

I – Diante da certidão supra e da concordância da credora (fls.457), 

HOMOLOGO a avaliação do imóvel em R$160.000,00, do que resulta para os direitos 

contratuais penhorados o valor de R$142.219,90 (cento e quarenta e dois mil, duzentos e 

dezenove reais e noventa centavos), na forma da alínea “g” de fls.380/381, já estando os devedores 

cientes da penhora e dos atos processuais posteriores na pessoa do advogado e a constrição 

averbada na matrícula (fls.460).

II – Determino a tentativa de alienação dos direitos por meio de leilão